
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.64.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 257 ust. 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, Dz.U. z 2021 r., poz. 1535) Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok uchwalonym Uchwałą nr XXIV/236/20 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXV/237/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.11.2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.14.2021 z dnia 19 lutego  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA 0050.15.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXVII/252/21 z dnia 
9 marca 2021 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXVIII/256/21 z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.24.2021 z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.31.2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Uchwałą Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz nr XXIX/265/21 z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
nr OA 0050.46.2021 z dnia 14 czerwca 2021 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXX/273/21 z dnia 
29 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.56.2021 z dnia 16 lipca 
2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.58.2021 z dnia 3 sierpnia 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.62.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 po zmianach wynoszą 56.791.495,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym  załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr 
XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

2) wydatki budżetu na rok 2021 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 45.877.646,33 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 10.913.849,00 zł. 

3) uchwalona uchwałą budżetową na 2021 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
237.760,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45322C5C-2346-4BA4-8875-00D03C332D07. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.64.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 6 września 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 381 560,00 0,00 381 560,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 800,00 2 800,00

 0,00 2 800,00 2 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 381 560,00 -2 800,00 378 760,00

4810 Rezerwy 381 560,00 -2 800,00 378 760,00

 381 560,00 -2 800,00 378 760,00

Razem: 56 791 495,33 0,00 56 791 495,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45322C5C-2346-4BA4-8875-00D03C332D07. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.64.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 6 września 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

 
W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:  

 
WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758     Różne rozliczenia 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 800,00 
    4580 Pozostałe odsetki 2 800,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -2 800,00 
    4810 Rezerwy -2 800,00 

 
 

W dziale 758 różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia rezerwy  ogólnej i przeznacza się ją na 
wydatki w rozdziale 75814 różne rozliczenia finansowe. 

Na początku III kwartału br. w Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz została przeprowadzona kontrola 
przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych za lata 2017 – 2019.  

Jej zakres obejmował prawidłowość, rzetelność obliczania składek na ubezpieczenia społeczne oraz 
innych składek, do których pobierania zobowiązany jest Zakład, ustalania uprawnień do świadczeń z 
ubezpieczeń społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz dokonywanie rozliczeń z tego tytułu, 
opracowywanie wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe oraz wystawianie zaświadczeń lub 
zgłaszanie danych dla celów ubezpieczeń społecznych.  

 W wyniku kontroli stwierdzono nieprawidłowości. Błędy wynikały min. z przeoczenia 
konieczności dokonania zmian w systemie płacowym oraz w wyniku braku poinformowania pracowników o 
zmianie w pierwotnym tytule ubezpieczenia przez zatrudnionych. 

Po dokonaniu wszystkich korekt,  na koncie ZUS powstała niedopłata która świadczy o wysokości 
odsetek dla ZUS.  
 Odsetki zakwalifikowano do rozdziału 75814 w związku z rozliczenie za lata ubiegłe oraz w 
związku z trudnościami rozliczenia i zakwalifikowania ich do poszczególnych rozdziałów płacowych. 
 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45322C5C-2346-4BA4-8875-00D03C332D07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

